
--_. __ ._------------_.~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~--

Zarządzenie Nr 0050.53.2012
Wójta Gminy Wymiarki
z dnia 15 czerwca 2012 r.

"w sprawie: zmian w budżecie Gminy na 2012 r.

Na podstawie § 12 ust. 3 Uchwały Rady Gminy Wymiarki Nr XV178/2011
z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2012 r. i art. 257 pkt 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych IDz.U. nr 157 poz. 1240
ze zmianami/ - zarządzam:

§ 1

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszego
zarządzenia

§2

Plan budżetu po zmianach wynosi:
1. Dochody - 6.877.684,- zł
w tym:
dochody bieżące - 6.762.351,- zł
dochody majątkowe - 115.333,- zł

2. Wydatki - 10.541.237,- zł
w tym:
wydatki bieżące - 6.593.332,- zł
wydatki majątkowe - 3.947.905,- zł

§

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

(~
Anita Staszkowian



Załącznik do zarządzenia Wójta Gminy Nr 0050.53.2012 z dnia 15 czerwca 2012 r.

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000,00

4300 900,00

- 2 000,00

2000,00

1000,00

Zakup usług pozostałych 2900,00

Razem: 10541237,001 0,001 10541237,001

Strona 1
BeSTia


